
                                                                                                                    Zápis 10. zasedání ZO ze dne 4.10. 2019 

 

Stránka 1 z 6 
 

Obec Miroslavské Knínice 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  
 

ZZÁÁPPIISS  
z 10. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice  

konaného dne 4. října 2019 v 18:00hod. 

 

Přítomni :  Patrik André, Ing.Jiří Balík, Josef Cekovský, Zdeněk Oliva, Bc. Petr 

Příkazský, Ondřej Souček,  

 

Pozdní příchod:     

 

Omluveni :   Ing. Kamil Raboň 

   

Zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:20 hodin starostou obce Bc. Petrem Příkazským (dále jako „předsedající“).  

 Předsedající schůze konstatoval, že informace o konání veřejného zasedání byla na úřední 

desce Obecního úřadu Miroslavské Knínice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 27. 9. 2019 pod evidenčním číslem  49/2019 a současně na webových 

stránkách obce. 

 Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, 

že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 členů zastupitelstva), takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Dále předsedající přítomným 

členům ZO i hostům oznámil, že v rámci objektivity bude v souladu s jednacím řádem ZO 

Miroslavské Knínice průběh jednání nahráván na záznamové zařízení.  

Technický bod 

Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu pana Josefa Cekovského a Zdeňka Olivy, 

zapisovatelkou účetní obce paní Miroslavu Olivovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné 

protinávrhy. 

 

Návrh usnesení č.1/10/19: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu  10. zasedání 

pana Josefa Cekovského a Zdeňka Olivy, zapisovatelem Miroslavu Olivovou. 

 

Hlasování č.1 :  pro 6  – proti  0  – zdržel se  0 

Usnesení bylo přijato 

 

Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Současně předsedají 

předložil návrh na doplnění programu zasedání o jeden dodatečný bod: 

 

 Zápis do obecní kroniky za rok 2018 

 

 

 

 



                                                                                                                    Zápis 10. zasedání ZO ze dne 4.10. 2019 

 

Stránka 2 z 6 
 

 

Návrh usnesení č.2/10/19: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  program 10. zasedání ZO, včetně 

doplňujícího návrhu předsedajícího: 

 
1. Plnění usnesení a činnost OÚ 

2. Došlé žádosti: 

 IREL - žádost o odkup části pozemku p.č. 11/9 

 LP – žádost o zaměstnání 

3. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – připojení NN 

4. Smlouva o zřízení věcného břemene – přípojka NN 

5. Smlouva o připojení k distribuční soustavě NN – ATS pod hřištěm 

6. Pořízení válečkového sypače pro zimní údržbu komunikací 

7. Investiční záměry na rok 2020 

8. Rozpočtové opatření č.5/2019 

9. Rozpočtové opatření č.6/2019 

10. Zápis do obecní kroniky za rok 2018 

 

 Diskuze  
 

Hlasování č. 2 :  pro  6 – proti 0    –   zdržel se  0 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 1 

Plnění usnesení a činnost OÚ za uplynulé období 

 

 RD pod hřištěm – Byl dokončen povrch komunikace, obruby a sítě. Zbývá vydláždění 

chodníků, montáž VO a osazení kanalizačních a vodoměrných šachet. Je třeba zajistit 

připojení automatické tlakovací stanice k elektřině, které nebylo řešeno v projektu.  

 ČOV – proběhlé čištění a kamerové zkoušky splaškové kanalizace. Na řadu se nenachází 

vážnější nedostatky. Pouze v některých úsecích neodpovídá spád kanalizace původnímu 

zaměření. V průběhu léta došlo k poruše čerpací jímky na výhoně, která musela být 

odčerpána, vyčištěna a proběhla výměna ukotvení čerpadel. 

 Zeleň – Proběhlo odborné ošetření části vzrostlých stromů a výměna vazeb v parku, na 

návsi a na hřbitově. 

 Zámek – v současných dnech probíhá dokončení výměny zámeckých vrat. Dále byly 

dodány nové stoly a židle do zámeckého sálu. V parku proběhla oprava lávek u horní sádky. 

 JPO – Pořízení CAS 8 Avia. Od 2.10. zařazena do výjezdové techniky. V rámci aktualizace 

poplachového plánu bude JPO Mir. Knínice pravděpodobně přiřazena druhosledově i pro 

okolní obce. 

 Porucha vody na pozemku p.č. 447 – odstávka vody 22.-23.9. 

 Přesun vrat u knihovny (č.p. 87) 

 

 

 



                                                                                                                    Zápis 10. zasedání ZO ze dne 4.10. 2019 

 

Stránka 3 z 6 
 

Proběhlé kulturní akce: 

-  3.8. – Silácký den (Ochotnický spolek A je to!) 

- 24.8. – Letní noc (SDH) 

- 31.8. – Zarážení hory (Vinařský spolek) 

- 7.9. – Fotbal ženatí vs. Svobodní 

- 21.9. – Václavské hody 

  

Návrh usnesení č.3/10/19: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu starosty o plnění 

usnesení a činnosti obce za uplynulé období. Dále zastupitelstvo obce b e r e  n a  v ě d o m í  

pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JPO, které bylo z důvodu nutnosti rychlé reakce 

pracovně schváleno zastupitelstvem dne 29.7. 

 

Hlasování č.3 :  pro 6   – proti 0   – zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 2 

Došlé žádosti 

 

 IREL - žádost o odkup části pozemku p.č. 11/9 

 

Návrh usnesení č.4/10/19: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  b e r e  n a  v ě d o m í  žádost společnosti IREL o 

odkup části pozemku p.č. 11/9 a přesouvá projednání tohoto bodu na příští zasedání ZO. 

 

Hlasování č.4 :  pro  6 – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

 LP – žádost o zaměstnání 
 

Návrh usnesení č.5/10/19: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice z a m í t á žádost paní Lenky Pravdíkové o zaměstnání 

na pozici tajemnice. 

 

Poznámka: Pozice tajemníka obce Mir. Knínice není vytvořena a zastupitelstvo obce její 

vytvoření v nejbližší době nezamýšlí. 

 

Hlasování č. 5 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    Zápis 10. zasedání ZO ze dne 4.10. 2019 

 

Stránka 4 z 6 
 

Bod č. 3  

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – připojení NN 

Návrh usnesení č.6/10/19: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské  Knínice  s c h v a l u j e Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene č.: 1030051849/001  se společností E.ON Distribuce, a.s., na stavbu „M. 

Knínice - Novotná: NN přip. kab. příp.“, v předloženém znění a pověřuje starostu jejím 

podpisem. 

 

Hlasování č. 6 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 4 

Smlouva o zřízení věcného břemene – přípojka NN 

 

Návrh usnesení č.7/10/19: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské  Knínice  s c h v a l u j e , v souladu se Smlouvou o smlouvě 

budoucí ze dne 10.4.2018, Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: ZN-014330048958/001 se 

společností E.ON Distribuce, a.s., na stavbu „M.Knínice – Meisl: NN přip. kab. příp.“, 

v předloženém znění a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

Hlasování č. 7 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 5 

Smlouva o připojení k distribuční soustavě NN – ATS pod hřištěm 

 

Návrh usnesení č.8/10/19: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e Smlouvu o připojení k distribuční 

soustavě č.: 9001621860 s provozovatelem E.ON Distribuce, a.s. a pověřuje starostu jejím 

podpisem. 

 

Poznámka: Odběrné místo bude sloužit k napájení automatické tlakovací stanice pro nové RD 

pod hřištěm. 

 

Hlasování č. 8 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 6 

Pořízení válečkového sypače pro zimní údržbu komunikací 

 

Na pořízení válečkového sypače STR 1400 byly předloženy následující nabídky (řazeno dle ceny): 

 

AGROSERVIS HOLÝ – 67 000,- Kč bez DPH 

KOVOS PM – 67 000,- Kč bez DPH 

ZAHRADA-VYSOCINY.EU – 67 025,- Kč bez DPH (v nabídce 81 100 vč. DPH) 

 

 



                                                                                                                    Zápis 10. zasedání ZO ze dne 4.10. 2019 

 

Stránka 5 z 6 
 

Návrh usnesení č.9/10/19: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e pořízení válečkového sypače STR 1400 

výrobce Rybář TECH od dodavatele AGROSERVIS HOLÝ za nabídnutou cenu 67 000,- Kč bez 

DPH. 

 

 

Hlasování č. 9 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 7 

Investiční záměry na rok 2020 

 

Návrh usnesení č.10/10/19: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e investiční akce pro 

rok 2020: 

 

1. Rekonstrukce komunikací, projekt Obytná zóna „Výhon“ – 1. Etapa 

2. Rekonstrukce podlahy v průjezdu zámku 

3. Vnější zateplení, výměna oken a dveří domu č.p. 87 

4. Vybudování „miniobory“ v jižní části zámeckého parku 

5. Zadní příjezdová cesta k zámku 

6. Projekt rozvodů elektřiny v zámku 

7. Komunální technika 

 

Hlasování č. 10 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 8 

Rozpočtové opatření č. 5/2019 

 

Návrh usnesení č.11/10/19: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové opatření č. 5/2019, 

schválené starostou obce na základě usnesení č. 8/2/18. 

 

Hlasování č. 11 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 9 

Rozpočtové opatření č. 6/2019 

 

Návrh usnesení č.12/10/19: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové opatření č. 6/2019, 

schválené starostou obce na základě usnesení č. 8/2/18. 

 

Hlasování č. 12 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

 



                                                                                                                    Zápis 10. zasedání ZO ze dne 4.10. 2019 

 

Stránka 6 z 6 
 

Bod č. 10 

Zápis do obecní kroniky za rok 2018 

 

Návrh usnesení č.13/10/19: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  znění zápisu do obecní kroniky za rok 

2018 ve znění předložené kronikářem, panem Pavlem Šteflem. 

 

Hlasování č. 13 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Diskuse 

- P. Příkazský – projednání případného prodeje DA Avia - bylo dohodnuto ponechání DA, jako 

zásahového vozidla JPO 

- P. Příkazský – podzimní výsadba stromů – byla navržena dosadba biokoridoru u Suchánku 

- P. André – návrh na odkoupení budovy hospody na návsi – diskuse o možném odkupu 

nemovitosti 

- J. Cekovský – vybudování chladícího boxu v přízemí zámku 

 

 

Starosta obce Bc. Petr Příkazský (předsedající) po projednání všech bodů programu ukončil 

v 21:22 hodin 10. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice a požádal zapisovatelku paní 

Olivovou o přečtení přijatých usnesení. Po zpracování zápisu bude tento dokument předložen 

ověřovatelům k podpisu (§ 95 zákona 128/2000 Sb.). 

 

Starosta: Bc. Petr Příkazský   

 

Ověřovatelé zápisu: Josef Cekovský, Zdeněk Oliva 

                 

Zapisovatel: Miroslava Olivová   

 

Poznámky : Projednávané materiály jsou pro možnou další potřebu archivovány po dobu pěti let, 

není-li stanoveno jinak. Podepsaný originál zápisu je podle § 95 odst. 2 zákona o obcích k 

nahlédnutí na obecním úřadě.  


